АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОРОЖЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18  января 2023 года   №04
О внесении изменений в постановление администрации Сторожевского сельсовета от 25.11.2016г. № 63 «О порядке разработки бюджетного прогноза муниципального образования  «Сторожевский сельсовет» Большесолдатского района
 Курской области»
        В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 № 448-ФЗ и в связи с протестом прокуратуры Большесолдатского района от 28.12.2022г. № 15-2022 на постановление администрации Сторожевского сельсовета от 25.11.2016г. № 63 Администрация Сторожевского сельсовета Большесолдатского района курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление  администрации Сторожевского сельсовета от 25.11.2016г. № 63 «О порядке разработки бюджетного прогноза муниципального образования  «Сторожевский сельсовет» Большесолдатского района Курской области»  следующие изменения:
      1.1. пункт 4 Порядка разработки бюджетного прогноза муниципального образования  «Сторожевский сельсовет» Большесолдатского района Курской области признать утратившим силу.

        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области http://сторожевский.рф.

        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Сторожевского сельсовета                                                                          А.С.Петин